PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Carte alimentation Mean Well LPP-100-48 48V 100W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVALIM48V100W
Carte alimentation Mean Well LPP-100-48 48V 100W
Carte alimentation Mean Well 48V 100W 222x62x32mm
 Telle que sur la photo
	Fabricant : MEAN WELL
	Type alimentation : à impulsions
	Genre de alimentation : ouvert
	Puissance : 100.8W
	Nombre de sorties : 1
	Courant de base : 2.1A
	Température de travail : -10...60°C
	Performance : 83%
	Protection : anti-surcharge OPP, anti-surtension OVP, contre court-circuit SCP
	Dimension extérieures : 222x62x32mm
	Connexion électrique : prise raster 3,96mm
	Série du fabricant :LPP-100
	Fonctions supplémentaires : PFC actif
	Produits associés (connectiques) : BVH-21T-P1.1, SVH-200BK22, VHR-5N, VHR-8N
	Amplitude de tension de base : 45.6...52.8V DC
	Tension de sortie : 48V DC
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Tension d&#39;alimentation : 90...264V AC 120...370V DC
	Poids brut : 485.5 g
	Certificates : ROHS
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES